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Pirolam Intima Vag, 500 mg, tabl.dopochw., 1 szt
 

Cena: 31,23 PLN

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu
 

Pirolam INTIMA Vag Clotrimazolum 500 mg 1 tabletka dopochwowa

 

Pirolam INTIMA Vag – co to za lek i jak się go stosuje?

To lek na infekcje intymne (grzybicę pochwy i zewnętrznych żeńskich narządów płciowych) w
postaci tabletki dopochwowej.
Do stosowania powyżej 16. roku życia (powyżej 12. roku życia pod nadzorem lekarza)1.
Lek można stosować w ciąży (w I trymestrze tylko po konsultacji z lekarzem) oraz w trakcie
karmienia piersią.

Wybierz Pirolam INTIMA Vag!

Ekspresowa terapia dla kobiet, którym zależy na jak najszybszym leczeniu i wygodzie
stosowania.
Pirolam INTIMA Vag = 1 tabletka dopochwowa = 1 aplikacja.
Leczy najczęstsze objawy infekcji intymnej: ból, pieczenie, świąd i upławy.
Dostępny bez recepty.

1.     U młodzieży w wieku poniżej 16 lat, Pirolam Intima Vag można stosować tylko po konsultacji z
lekarzem. W przypadku stosowania produktu leczniczego w tej grupie pacjentek (po pierwszej
miesiączce), zalecane dawkowanie jest takie samo, jak u dorosłych. Źródło: charakterystyka produktu
leczniczego Pirolam INTIMA Vag.
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Co zawiera lek Pirolam Intima Vag?

 

Substancją czynną leku jest klotrymazol.

Każda tabletka dopochwowa zawiera 500 mg klotrymazolu.

Pozostałe substancje pomocnicze to: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia
ziemniaczana, kwas adypinowy, sodu wodorowęglan, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna
bezwodna, sodu laurylosiarczan.

 

Jak stosować lek Pirolam Intima Vag?

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według

zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

 

Zalecana dawka

Dorośli i młodzież w wieku od 16 lat

• Jedna tabletka dopochwowa, głęboko dopochwowo, przed snem.

Lek stosuje się w dawce jednorazowej. Tabletka dopochwowa powinna zostać umieszczona tak

głęboko w pochwie, jak to możliwe.

Należy zapewnić wilgotne środowisko pochwy, aby tabletka rozpuściła się całkowicie. W przeciwnym

wypadku nierozpuszczone części tabletki mogą wyślizgnąć się z pochwy.

 

Czas trwania leczenia

Lek Pirolam Intima Vag stosowany jest do leczenia w dawce jednorazowej.

 

W przypadku braku znaczącej poprawy po 7 dniach od zastosowania, należy skonsultować się

z lekarzem w celu potwierdzenia przyczyny infekcji. W przypadku pogorszenia objawów, należy

skontaktować się z lekarzem
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